

2019 年 7 月 26 日 フリュー株式会社

造形の祭典「ワンダーフェスティバル 2019[夏] 」にフリューが出展決定 高品質ホビーブランド「F:NEX(フェネクス)」の展示内容を公開!

~「ソードアート・オンライン」アスナの白無垢や、「〈物語〉シリーズ 」忍野忍の原型フィギュアを初展示~

フリュー株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:三嶋隆、以下フリュー)は、7月28日(日)に幕張メッセ 国際展示場(千葉県千葉市)にて開催予定の「ワンダーフェスティバル2019[夏]」へ出展いたします。

会場のブースでは、高品質ホビーブランド「F:NEX(フェネクス)」の新作フィギュアを多数展示。さらに、等身大フィギュア制作のリーディングカンパニー・デザインココ社との共同エリアでは、等身大の初音ミクや、人気の1/1胸像シリーズに加え、新作大型フィギュア原型を展示します。好評受注受付中の商品はもちろん、「ソードアート・オンライン」ヒロイン・アスナの白無垢姿や、「〈物語〉シリーズ」忍野忍(おしのしのぶ)、「ドールズフロントライン」エージェントのフィギュア原型など初公開の商品もご覧いただけます。

<出展内容>

◆F:NEXブース(ブースNo. 2-07)







「F:NEX(フェネクス)」展示商品一例

【展示品一覧】

~初公開商品~

『ソードアート・オンライン アスナー白無垢-1/7スケールフィギュア』(原型)

『〈物語〉シリーズ 忍野忍 1/2 スケールフィギュア』(制作中・監修中原型)

『ドールズフロントライン エージェント 1/7スケールフィギュア』(制作中・監修中原型)

~受注発表済商品~

『初音ミク「マジカルミライ2017」Ver.1/7スケールフィギュア』(商品サンプルおよび等身大フィギュア展示)

『初音ミク「マジカルミライ2018」Ver. 1/7スケールフィギュア』(商品サンプル および等身大フィギュア展示)

『Re:ゼロから始める異世界生活 レム 1/1 胸像フィギュア』(彩色サンプル)

『Re:ゼロから始める異世界生活 ラム1/1 胸像フィギュア』(彩色サンプル)

『Re:ゼロから始める異世界生活 レム -花魁道中- 1/7スケールフィギュア』(彩色サンプル)

他多数

※新作フィギュアの展示情報や新企画発表の詳細は、「F:NEX」公式Twitterにて随時公開してまいります。

[F:NEX公式] https://twitter.com/FNEX OFFICIAL



◆コピーライト表記

illustration by iXima © Crypton Future Media, INC. www.piapro.net PiQPCO

illustration by Mika Pikazo © Crypton Future Media, INC. www.piapro.net PiQPC

- © 長月達平・株式会社KADOKAWA刊/Re:ゼロから始める異世界生活製作委員会
- ©2017 川原 礫/KADOKAWA アスキー・メディアワークス/SAO-A Project
- ©Sunborn Network Technology Co., Ltd. ©Sunborn Japan Co., Ltd.
- ©西尾維新/講談社・アニプレックス・シャフト

<ホビーEC サイト『F:NEX』 概要>

"フリューのフィギュアは次のステージへ"をコンセプトとして制作した高品質な商品を展開するホビーEC サイト。これまでフリューがアミューズメント専用景品(プライズ)やキャラクターくじを通じて培ったものづくりのノウハウを活用し、企画・造形・品質にこだわった商品を提供する。

[公式サイト] https://fnex.jp/

[公式 Twitter] https://twitter.com/FNEX_OFFICIAL



<! フンダーフェスティバル」とは>

1984年のプレイベントから、約20年以上に渡って開催されているガレージキットの祭典。プロ、アマチュア問わず、腕によりをかけて製作したキットが展示、販売されている。

◆「ワンダーフェスティバル2019[夏]」開催概要

日程: 2019年7月28日(日) 10:00~17:00

場所: 幕張メッセ 国際展示場 (2ホール 2-07-01)

〒261-8550 千葉県千葉市美浜区中瀬2-1

一般参加料: 2,500 円(入場チケット兼公式ガイドブック/小学生以下無料)

主催: ワンダーフェスティバル実行委員会

公式サイト: http://wf.kaiyodo.net/

◆注意事項

※トラブル等により運営内容が変更または中止となる場合がございます。

※画像は開発中のものです。実際の商品と異なる場合がございます。

※会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

【報道関係者の方からのお問い合わせ】

フリュー株式会社 コーポレートコミュニケーション部 広報課

TEL: 03-5728-1765 / FAX: 03-6861-4625 / E-mail: furyu-press@furyu.jp